UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
FACULDADE DE ARQUITETURA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO

EDITAL 02/2024 DE CLASSIFICAÇÃO DE DISCENTES (MESTRADO) DO
PPG-AU/UFBA PARA CONCESSÃO DE BOLSA PERMANÊNCIA CONCEDIDA PELO

GRUPO CARREFOUR/2024

ANEXO II - DECLARAÇÃO DO NÃO EXERCÍCIO DE CARGO PÚBLICO
OU ATIVIDADES DE FISCALIZAÇÃO DO GRUPO CARREFOUR

Eu, ___________________________________________________________, portador (a) da

Carteira de Identidade nº. _________________________, com Órgão Expedidor ____________,

CPF Nº _______________________, residente à

________________________________________________________________, bairro

_____________________________, cidade__________________________, UF______,

CEP________________.

Declaro para os devidos fins e sob as penas da lei que não exerço cargo, função ou emprego em

órgão da administração pública direta ou indireta, seja ela federal, estadual ou municipal, bem

como atuo em atividades de fiscalização do GRUPO CARREFOUR S.A.

Por ser a expressão da verdade, assumo inteira responsabilidade pelas declarações acima e

assino a presente declaração.

_____________________________________, _______/_______/2024 (local e data)

_________________________________________________ (assinatura)

Faculdade de Arquitetura da Universidade Federal da Bahia
Rua Caetano Moura,121, Federação – CEP: 40210-905 Salvador/BA – Brasil www.ppgau.ufba.br

E-mail:ppgau@ufba.br | Telefone: (071)3283-5900